




欢迎光临 
准备在现场音乐、娱乐和美味佳肴中度过一个美好的夜晚吧！这款
全新的音乐俱乐部是乐高®模块化建筑系列的新成员，其设计灵感
源自经典建筑，充满爵士乐黄金时代的音乐。无论这是你的第一款
模块化套装，还是你从一开始就一直在拼搭乐高街景，我们都支持
你按照自己的风格进行拼搭。

ANDERSON WARD GRUBB
10312 爵士俱乐部设计师





音乐可以充当一部虚拟的时间机器，立刻把你带回神奇的记
忆和时刻，或把你的想象力带向你梦寐以求的目的地。在老式
唱片机上播放你最喜爱的专辑，进入乐高® Icons 爵士俱乐部，
感受中世纪魔术和音乐大熔炉激动人心的氛围，这里充满了
富有创造力且激情四射的演奏者、厨师和客人。可以从经理办
公室观看表演，在屋顶温室为厨房种植食材，在更衣室里感受
紧张不安，订购夜宵，或者在炎热的夏夜里在路边咖啡馆享用
美食。无需门票或预订，你的想象力给予你 VIP 服务。

让音乐响起 

人们常说，爵士乐中不演奏的音符
与演奏的音符同样重要！无论你是
在演奏音符还是在玩乐高®积木，
只需按照自己的方式来！
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这些组件会放置得与整个乐高® 网格成一条 
45 度角的线。你会发现这些呈 45 度角的结构

和组件成为了整个爵士俱乐部的一种风格。

网格成一条网格成一条这些组件会放置得与整个乐高 网格成一条
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鼓手很高兴在乐高® 10255 城市中心集
会广场上的乐器店试用新的架子鼓。

城市中心集鼓手很高兴在乐高 城市中心集城市中心集
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已将燃木披萨烤炉加热，随时可以使用。
你可以从大楼后面找到额外的木材。
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难道你听不到低音鼓和响弦鼓的 
“咚擦”声，以及铙钹的“锵锵”声吗？

难道你听不到低音鼓和响弦鼓的 难道你听不到低音鼓和响弦鼓的 难道你听不到低音鼓和响弦鼓的 
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33 披萨厨师在屋顶温室中种植了一些食材，
从乐高® 10185 绿色杂货店购买其它新鲜

的食材。

披萨厨师在屋顶温室中种植了一些食材，披萨厨师在屋顶温室中种植了一些食材，披萨厨师在屋顶温室中种植了一些食材，
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今晚是贝斯手的首秀，自从不在乐高® 10232 
豪华影剧院工作以来，他一直在努力练习。
今晚是贝斯手的首秀，自从不在乐高今晚是贝斯手的首秀，自从不在乐高今晚是贝斯手的首秀，自从不在乐高
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美味的玛格丽特披萨即将推出！顾客们
既可以享用整个披萨，也可以按片购买。
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添加这些通风装置以保持凉爽。 
烤箱和音乐会让里面变得非常热！
添加这些通风装置以保持凉爽。添加这些通风装置以保持凉爽。添加这些通风装置以保持凉爽。
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107
窗帘和照明装置采用这种设计是为了在你
想重新布置舞台时，便于取出和重新放入。
窗帘和照明装置采用这种设计是为了在你窗帘和照明装置采用这种设计是为了在你窗帘和照明装置采用这种设计是为了在你
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爵士俱乐部不仅演奏音乐，还表演其它各种艺术。
可以待得晚一点，看看当地魔术师有什么新把戏。
爵士俱乐部不仅演奏音乐，还表演其它各种艺术。爵士俱乐部不仅演奏音乐，还表演其它各种艺术。爵士俱乐部不仅演奏音乐，还表演其它各种艺术。
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俱乐部老板想要为她的办公室添置一些特别的东西，
所以她订购了这张独特的桌子，它朝向 45 度角方向。
俱乐部老板想要为她的办公室添置一些特别的东西，俱乐部老板想要为她的办公室添置一些特别的东西，俱乐部老板想要为她的办公室添置一些特别的东西，
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77

俱乐部老板喜欢挖掘崭露头角的艺术家，希望给他们一
个在舞台上发光的机会。她是最早发现乐高® 10255 城市

中心集会广场萨克斯管演奏者音乐才华的人之一。

俱乐部老板喜欢挖掘崭露头角的艺术家，希望给他们一俱乐部老板喜欢挖掘崭露头角的艺术家，希望给他们一俱乐部老板喜欢挖掘崭露头角的艺术家，希望给他们一
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经理拥有自己的私人阳台，可以从那里观看当晚的表演。经理拥有自己的私人阳台，可以从那里观看当晚的表演。经理拥有自己的私人阳台，可以从那里观看当晚的表演。经理拥有自己的私人阳台，可以从那里观看当晚的表演。
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除了现场音乐，俱乐部老板还喜欢听最新的
黑胶唱片。最近，她听了乐高® 10260 怀旧餐

厅摇滚明星位居排行榜首的新专辑。

除了现场音乐，俱乐部老板还喜欢听最新的除了现场音乐，俱乐部老板还喜欢听最新的除了现场音乐，俱乐部老板还喜欢听最新的
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办公室里的壁挂艺术品是艺术家作品的一小部分，
他住在乐高® 10243 巴黎餐厅上方的阁楼中。

办公室里的壁挂艺术品是艺术家作品的一小部分，办公室里的壁挂艺术品是艺术家作品的一小部分，办公室里的壁挂艺术品是艺术家作品的一小部分，
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你是不是在乐高® 10211 大型百货商场购买了新服装，
但就是不合适？去找裁缝吧，他会很乐意帮助你的。

大型百货商场购买了新服装，大型百货商场购买了新服装，大型百货商场购买了新服装，
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裁缝刚刚完成歌手的礼服，金线和织物还留在缝纫机上！裁缝刚刚完成歌手的礼服，金线和织物还留在缝纫机上！裁缝刚刚完成歌手的礼服，金线和织物还留在缝纫机上！裁缝刚刚完成歌手的礼服，金线和织物还留在缝纫机上！
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构成红布的组件最初出现在乐高®机械组套装中。机械组套装中。机械组套装中。构成红布的组件最初出现在乐高 机械组套装中。
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薰衣草挂花、薰衣草标志、薰衣
草门......如果你需要拜访裁缝，

只需跟随薰衣草即可！

薰衣草挂花、薰衣草标志、薰衣薰衣草挂花、薰衣草标志、薰衣薰衣草挂花、薰衣草标志、薰衣

205



270

206



1111
1x1x1x

1x

271

这位歌手为今晚的演出做好了准备。
她从裁缝那里取了自己的裙子，在披
萨店吃了一些披萨，然后向经理打了

招呼，现在她正在更衣室里热身。

这位歌手为今晚的演出做好了准备。这位歌手为今晚的演出做好了准备。这位歌手为今晚的演出做好了准备。
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自 1978 年以来，乐高®系统一直使用这种
用于制作窗台（带柄的 1x2 板）的组件！

系统一直使用这种年以来，乐高 系统一直使用这种系统一直使用这种
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在上台之前，要在化妆台前花几分钟
时间检查一下，确保你在明亮的灯光

下达到最佳状态。

在上台之前，要在化妆台前花几分钟在上台之前，要在化妆台前花几分钟在上台之前，要在化妆台前花几分钟
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魔术师在乐高® 10218 宠物商店里找到

了她值得信赖的魔术搭档——兔子。
宠物商店里找到魔术师在乐高 宠物商店里找到宠物商店里找到
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这幅“蓝调”画作在街上乐高® 10297 
精品酒店的艺术画廊出售。

蓝调 画作在街上乐高
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当心淘气的松鼠！当你停下来吃一片披萨时，可能会
发现它从你的手中消失了，最终出现在屋顶上！

当心淘气的松鼠！当你停下来吃一片披萨时，可能会当心淘气的松鼠！当你停下来吃一片披萨时，可能会当心淘气的松鼠！当你停下来吃一片披萨时，可能会
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乐高®香肠已被证明是一种非
常有用的组件，它以 9 种颜色

出现在数十款乐高套装中。

香肠已被证明是一种非乐高 香肠已被证明是一种非香肠已被证明是一种非
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送货司机很乐意把披萨送到镇上的任
何地方。不过，如果他迟到了一点，也不
要感到惊讶。他非常喜欢听爵士俱乐部

的演出，常常沉浸于其中，难以自拔。

送货司机很乐意把披萨送到镇上的任送货司机很乐意把披萨送到镇上的任送货司机很乐意把披萨送到镇上的任

297



1515

1 2 3

298



1x1x

388

1x

389

299



1x

1x1x1x

1x1x1x

1x

391

1x

390

300



1x 1x1x

392

1x

1x1x 1x

1x

393

301



3x

394
1x 1x 1x

395

302



3x 1x6x

396

4x 2x

397

2x2x

303



1x2x

398

2x 3x

399

304



6x

400
6x

401

305



4x 2x

3x2x

402

2x 1x

403

306



8x 1x 1x

1x2x

404

11 22 33 44 55

307



1x

405

2x 1x

406

1x

407

3x

408

308



2x 1x

409

2x 2x 4x

410

1x3x 3x

411

3x3x

11

22

33

11

22

33

309



2x 1x 1x 3x

412
2x 1x 1x 2x

413

11 22 33

披萨厨师为了他的披萨，自己专门种了
些西红柿和几种香草。然而，胡萝卜是

专为魔术师的兔子保留的。

披萨厨师为了他的披萨，自己专门种了披萨厨师为了他的披萨，自己专门种了披萨厨师为了他的披萨，自己专门种了
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YOU COULD
WIN

LEGO.com/productfeedback

También tienes la 
oportunidad de 
ganar un set LEGO®.

Aplican términos y 
condiciones.*  

䝠还有机⠔饒》乐�
高®套装。

勵款和勵⟝鷓用。��

You also have  
the chance to win  
a LEGO® set. 

Terms and  
conditions apply.*

Vous pourriez 
également gagner un 
ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback trägt 
zur Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe 
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá al futuro 
de esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

䝠的껩㼜有⸔✵我
们在➚た佖进劥❡ㅷ
系列。

霼霄

YOU COULD 
WIN
Your feedback will 
help shape the 
future development 
of this product 
series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

*LEGO.com/productfeedback-terms 

Außerdem hast du die 
Chance, ein LEGO® Set  
zu gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahmebedingungen.*

Hai anche la 
possibilità di vincere 
un set LEGO®. 

Termini e condizioni 
sono applicabili.*

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione ci 
aiuterà a migliorare 
la creazione futura 
di questa linea di 
prodotti.

Visita:
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